
ЈУЛИ 2024 ГОДИНА 

САЛДО ОД 30.06.2024 63,500,569
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.-31.07.2024 72,535,013
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.07.-31.07.2024 55,729,735

САЛДО ОД 31.07.2024 80,305,847


